АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.07.2022
	№
	129

	г.Котельнич

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области
за 1 полугодие 2022 года

Рассмотрев представленный финансовым управлением администрации Котельничского района Кировской области отчет об исполнении бюджета муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области за 1 полугодие 2022 года, в соответствии со статьей 19 решения Котельничской районной Думы от 20.12.2013 № 201 «Обутверждении положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Котельничский муниципальный район Кировской области» администрация Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 1 полугодие 2022 года (далее – отчет) согласно приложению.
2. Направить отчет в Котельничскую районную Думу Котельничского муниципального района Кировской области и Контрольно-счетную комиссию Котельничского района Кировской области.
3. Должностным лицам, курирующим работу соответствующих подразделений администрации Котельничского района, повысить требовательность к их руководителям в отношении выполнения организационных мероприятий по исполнению районного бюджета в 2022 году, предусмотренных постановлением администрации Котельничского района Кировской области от 30.12.2021 № 285 «О мерах по выполнению решения Котельничской районной Думы от 17.12.2021 № 46 «О бюджете муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника финансового управления администрации Котельничского района Кировской области Коротаеву С.Н.

	Глава
Котельничского района

          С.А. Кудреватых

image1.emf